
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 154/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado 

do Processo Licitatório 154/2022 Pregão Presencial 079/2022, na forma que segue: 

 

MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME 

CNPJ nº 08.085.823/0001-79 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

37 10 Unidade 

CARTUCHO DE TONER Q5948 

PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET 1320  

ORIGINAL 

HP 

118,00 1.180,00 

38 10 Unidade 

CARTUCHO DE TONER CB435 

PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET P1005  

ORIGINAL.  

HP 

118,00 1.180,00 

39 10 Unidade 

TONER IMPRESSORA CB 436AB 

PARA IMPRESSORA M1120 MFP 

HP LASER  

ORIGINAL.  

HP 

118,00 1.180,00 

41 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA MLT R204 

PARA IMPRESSORA SAMSUNG 

PROXPRESS M3375FD  

ORIGINAL. 

SANSUMG 

162,00 1.620,00 

42 20 Unidade 

TONER MLT D111 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG M2010 

ORIGINAL. 

SANSUMG 

145,00 2.900,00 

43 15 Unidade 

TONER MLT D101 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG SCX 

3405 ORIGINAL. 

SANSUMG 

149,00 2.235,00 

44 20 Unidade 

TONER TN3442 PARA 

IMPRESSORA L BROTHER DCP - 

L5652DN  

BROTHER 

140,00 2.800,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

ORIGINAL.  

46 10 Unidade 

TONER TN 3382 PARA 

IMPRESSORA  BROTHER MFC 

8512 DN  

ORIGINAL. 

BROTHER 

159,00 1.590,00 

47 30 Unidade 

TONER TN 3472 PARA 

IMPRESSORA  BROTHER DCP 

L5652 ORIGINAL. 

BROTHER 

199,00 5.970,00 

48 15 Unidade 

TINTA EPSON 664 PRETO PARA 

IMPRESSORA EPSON L380 

ORIGINAL. 

EPSON 

31,00 465,00 

49 15 Unidade 

TINTA EPSON 664 MAGENTA 

PARA IMPRESSORA EPSON 

L380  

ORIGINAL. 

EPSON 

31,00 465,00 

50 15 Unidade 

TINTA EPSON 664 AMARELO 

PARA IMPRESSORA EPSON 

L380  

ORIGINAL. 

EPSON 

31,00 465,00 

51 15 Unidade 

TINTA EPSON 664 CIANO PARA 

IMPRESSORA EPSON L380 

ORIGINAL. 

EPSON 

31,00 465,00 

53 20 Unidade 

TONER SP3710 PARA 

IMPRESSORA RICOH SP3710SF  

ORIGINAL. 

RICOH 

239,00 4.780,00 

54 20 Unidade 

TONER TN1060 PARA 

IMPRESSORA BROTHER 

DCP1617 NW ORIGINAL. 

BROTHER 

102,00 2.040,00 

56 20 Unidade 

TONER MLT-D204 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG 

M3375FD ORIGINAL. 

SANSUMG 

163,00 3.260,00 

63 30 Unidade 

TINTA EPSON T544 PRETO PARA 

IMPRESSORA EPSON L3210  

ORIGINAL. 

EPSON 

32,00 960,00 

64 20 Unidade 

TINTA EPSON T544 AMARELO 

PARA IMPRESSORA EPSON 

L3210  

ORIGINAL. 

EPSON 

32,00 640,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

65 20 Unidade 

TINTA EPSON T544 MAGENTA 

PARA IMPRESSORA EPSON 

L3210  

ORIGINAL. 

EPSON 

32,00 640,00 

66 20 Unidade 

TINTA EPSON T544 CIANO PARA 

IMPRESSORA EPSON L3210  

ORIGINAL. 

EPSON 

32,00 640,00 

67 10 Unidade 

TONER TN650 PARA 

IMPRESSORA BROTHER DCP 

8080DN ORIGINAL. 

BROTHER 

149,00 1.490,00 

68 20 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR3440 

PARA IMPRESSORAS BROTHER 

DCP L5652 DN  

ORIGINAL. 

BROTHER 

184,00 3.680,00 

69 05 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR2340 

PARA IMPRESSORAS BROTHER 

DCP 8080 E 2540  

ORIGINAL. 

BROTHER 

144,00 720,00 

70 10 Unidade 

TONER TN2370 PARA 

IMPRESSORA BROTHER DCP 

L2540DW  

ORIGINAL. 

BROTHER 

139,00 1.390,00 

71 05 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR620 

PARA IMPRESSORAS BROTHER  

8085  

ORIGINAL. 

BROTHER 

189,00 945,00 

73 05 Unidade 

RECIPIENTE DE RESÍDUO 

20N0W00 |IMPRESSORA 

LEXMARK 

ORIGINAL. 

LEXMARK 

249,00 1.245,00 

Valor Total ............................................................................................................................................R$ 44.945,00 

 

DGM SUPRIMENTOS EIRELI 

CNPJ nº 21.033.330/0001-53 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

29 10 Unidade 

RECIPIENTE DE RESÍDUO DE 

IMPRESSÃO 20N0W00 PARA 

IMPRESSORA LEXMARK  

Compatível Novo 

LEXMAR

K 

330,00 3.300,00 

Valor Total ............................................................................................................................................R$ 3.300,00 

 

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA – ME 

CNPJ nº 22.579.314/0001-23 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

2 10 Unidade 

CARTUCHO DE TONER Q5948 

PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET 1320 

Compatível Novo 

TRIVER  

59,40 594,00 

3 10 Unidade 

CARTUCHO DE TONER CB435 

PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET P1005 

Compatível Novo 

TRIVER 

37,10 371,00 

4 15 Unidade 

TONER IMPRESSORA CB 436AB 

PARA IMPRESSORA M1120 MFP 

HP LASER 

Compatível Novo 

TRIVER 

37,10 556,50 

5 20 Unidade 

TONER IMPRESSORA CE 285A 

PARA IMPRESSORA HP 1132 

Compatível Novo 

TRIVER 

37,10 742,00 

6 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA MLT R204 

PARA IMPRESSORA SAMSUNG 

PROXPRESS M3375FD 

Compatível Novo 

PREMIUM 

49,99 499,90 

7 20 Unidade 

TONER MLT D111 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG M2010 

Compatível Novo 

TRIVER 

52,20 1044,00 

8 20 Unidade 

TONER MLT D101 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG SCX 

3405 Compatível Novo 

TRIVER 

52,00 1040,00 

9 35 Unidade TONER TN3442 PARA 

IMPRESSORA L BROTHER DCP - 

TRIVER 55,80 1953,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

L5652DN 

Compatível Novo 

10 10 Unidade 

TONER 106R02778 PARA 

IMPRESSORA XEROXL PHASER 

3260 

Compatível Novo 

PREMIUM 

51,00 510,00 

11 10 Unidade 

TONER TN 3382 PARA 

IMPRESSORA  BROTHER MFC 

8512 DN  

Compatível Novo 

TRIVER 

55,50 

 

555,00 

 

12 40 Unidade 

TONER TN 3472 PARA 

IMPRESSORA BROTHER DCP 

L5652 

Compatível Novo 

TRIVER 

60,00 2400,00 

15 10 Unidade 

TONER TN1060 PARA 

IMPRESSORA BROTHER 

DCP1617 NW Compatível Novo 

FAST 

PRINTER 24,15 241,50 

16 20 Unidade 

TONER CF258A PARA 

IMPRESSORA HP M428FDW 

Compatível Novo 

PREMIUM 

59,90 1.198,00 

17 20 Unidade 

TONER MLT-D204 PARA 

IMPRESSORA SAMSUNG 

M3375FD Compatível Novo 

FAST 

PRINTER 68,30 1366,00 

24 10 Unidade 

TONER TN650 PARA 

IMPRESSORA BROTHER DCP 

8080DN 

Compatível Novo 

TRIVER 

53,90 539,00 

25 15 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR3440 

PARA IMPRESSORAS BROTHER 

DCP L5652 DN 

Compatível Novo 

TRIVER 

64,50 967,50 

26 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR2340 

PARA IMPRESSORAS BROTHER 

DCP 8080 E 2540 

Compatível Novo 

PREMIUM 

48,30 483,00 

27 10 Unidade 

TONER TN2370 PARA 

IMPRESSORA BROTHER DCP 

L2540DW  

TRIVER 

33,20 332,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Compatível Novo 

28 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR620 

PARA IMPRESSORAS BROTHER  

8085  

Compatível Novo 

MY 

TONER 

55,10 551,00 

31 10 Unidade 

TONER CF248A PARA 

IMPRESSORAS HP MFP428FDW  

Compatível Novo 

PREMIUM 

52,70 527,00 

32 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA DR3220 

PARA IMPRESSORAS BROTHER 

8512-DN 

MY 

TONER 60,90 609,00 

33 10 Unidade 

TONER TN3382 PARA 

IMPRESSORAS BROTHER 8512-

DN  

Compatível Novo 

PREMIUM 

55,90 559,00 

34 10 Unidade 

TONER CF218A PARA 

IMPRESSORA HP M132NW  

Compatível Novo 

PREMIUM 

46,00 460,00 

35 10 Unidade 

CILINDRO / GAVETA 56F0Z00 

PARA IMPRESSORAS LEXMARK 

MX 421 

Compatível Novo 

LEXMARK 

613,40 6134,00 

58 10 Unidade 

TONER C320020 CIANO PARA 

IMPRESSORA LEXMARK C3224  

ORIGINAL. 

LEXMARK 

359,00 3.590,00 

59 10 Unidade 

TONER C320030 MAGENTA 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

C3224  

ORIGINAL. 

LEXMARK 

359,00 3.590,00 

60 10 Unidade 

TONER C320040 AMARELO 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

C3224  

ORIGINAL. 

LEXMARK 

359,00 3.590,00 

61 10 Unidade 

TONER C320010 PRETO PARA 

IMPRESSORA LEXMARK C3224  

ORIGINAL. 

LEXMARK 

359,00 3.590,00 

62 10 Unidade TONER CF258X 58X PARA 

IMPRESSORA HP LASERJET 

HP 406,00 4.060,00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

PRO M404DW  

ORIGINAL. 

Valor Total ............................................................................................................................................R$ 42,652,40 

 

MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 

CNPJ nº 19.454.333/0001-1 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

14 25 Unidade 

TONER SP3710 PARA 

IMPRESSORA RICOH SP3710SF 

Compatível Novo 

FASTPRINT

ER 
71,50 

1.787,

50 

19 10 Unidade 

TONER C320020 CIANO PARA 

IMPRESSORA LEXMARK C3224  

Compatível Novo 

LEXMARK 

622,00 
6.220,

00 

20 10 Unidade 

TONER C320030 MAGENTA 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

C3224 

Compatível Novo 

LEXMARK 

622,00 
6.220,

00 

21 10 Unidade 

TONER C320040 AMARELO 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

C3224 

Compatível Novo 

LEXMARK 

622,00 
6.220,

00 

22 10 Unidade 

TONER C320010 PRETO PARA 

IMPRESSORA LEXMARK C3224 

Compatível Novo 

LEXMARK 

622,00 
6.220,

00 

40 20 Unidade 

TONER IMPRESSORA CE 285A 

PARA IMPRESSORA HP 1132 

ORIGINAL.  

HP 

120,00 
2.400,

00 

45 10 Unidade 

TONER 106R02778 PARA 

IMPRESSORA XEROXL PHASER 

3260  

ORIGINAL.  

XEROX 

200,00 
2.000,

00 

55 10 Unidade 

TONER CF258A PARA 

IMPRESSORA HP M428FDW  

ORIGINAL. 

HP 

225,00 
2.250,

00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Valor Total ............................................................................................................................................R$ 33.317,50 

 

PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA 

CNPJ nº 41.852.525/0001-32 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1 20 Unidade 

CARTUCHO DE TONER 56FBH00 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

MX-421 

Compatível Novo 

EVOLUT 

180,00 
3.600

,00 

13 10 Unidade 

FITA S015631 PARA 

IMPRESSORA EPSON LX 300 

Compatível Novo 

CLASSIC 

10,80 
108,0

0 

18 10 Unidade 

TONER 106R1415 PARA 

IMPRESSORA XEROX PHASER 

3435 

Compatível Novo 

EVOLUT 

139,00 
1.390

,00 

23 10 Unidade 

TONER CF258X 58X PARA 

IMPRESSORA HP LASERJET 

PRO M404DW 

Compatível Novo 

EVOLUT 

78,00 
780,0

0 

30 10 Unidade 

TONER 106R1415 PARA 

IMPRESSORAS XEROX PHASER 

3435  

Compatível Novo 

EVOLUT 

140,00 
1.400

,00 

36 20 Unidade 

CARTUCHO DE TONER 56FBH00 

PARA IMPRESSORA LEXMARK 

MX-421  

ORIGINAL.  

LEX 

474,00 
9.480

,00 

52 10 Unidade 

FITA S015631 PARA 

IMPRESSORA EPSON LX 300  

ORIGINAL. 

EPSON 

21,50 
215,0

0 

57 10 Unidade 

TONER 106R1415 PARA 

IMPRESSORA XEROX PHASER 

3435 ORIGINAL. 

XEROX 

426,00 
4.260

,00 

72 05 Unidade CILINDRO / GAVETA 56F0Z00 

PARA IMPRESSORAS LEXMARK 

LEX 529,00 
2.645



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MX 421  

ORIGINAL. 

,00 

Valor Total ............................................................................................................................................R$ 23.878,00 

 

 

Publicado em 04/11/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/11/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2022 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 110/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME CNPJ nº 08.085.823/0001-79 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS para atendimento a 

todas as Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência deste edital do Pregão nº 079/2022, e da Proposta da Contratada. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 079/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 44.945,00 (Quarenta e quatro mil novecentos e quarenta e cinco reais). 

VIGÊNCIA: 04/11/2022 a 04/11/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 108/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: DGM SUPRIMENTOS EIRELI CNPJ nº 21.033.330/0001-53 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS para atendimento a 

todas as Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência deste edital do Pregão nº 079/2022, e da Proposta da Contratada. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 079/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais). 

VIGÊNCIA: 04/11/2022 a 04/11/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 109/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA – ME CNPJ nº 

22.579.314/0001-23 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS para atendimento a 

todas as Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência deste edital do Pregão nº 079/2022, e da Proposta da Contratada. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 079/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.652,40 (Quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos). 

VIGÊNCIA: 04/11/2022 a 04/11/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 106/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI CNPJ nº 

19.454.333/0001 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS para atendimento a 

todas as Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência deste edital do Pregão nº 079/2022, e da Proposta da Contratada. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 079/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.317,50 (Trinta e três mil trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 

VIGÊNCIA: 04/11/2022 a 04/11/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 107/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA CNPJ nº 41.852.525/0001-32 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS para atendimento a 

todas as Secretarias Municipais de Piracema/MG, conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de 

Referência deste edital do Pregão nº 079/2022, e da Proposta da Contratada. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 079/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 23.878,00 (Vinte três mil oitocentos e setenta e oito reais). 

VIGÊNCIA: 04/11/2022 a 04/11/2023 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

 

Dotação Orçamentária:                                                                   Fonte de Recurso: 

02.03.10-04.122.0401.2012.3.3.90.30.00 – Ficha 58                       1.00.00 

02.03.20-04.122.0401.2073.3.3.90.30.00 – Ficha 114                     1.00.00 

02.03.20-06.181.0401.2010.3.3.90.30.00 – Ficha 126                     1.00.00 

02.03.20-06.182.0401.2009.3.3.90.30.00 – Ficha 123                     1.00.00 

02.06.10-12.361.1211.2084.3.3.90.30.00 – Ficha 205                     1.01.00 

02.06.10-12.365.1212.2082.3.3.90.30.00 – Ficha 229                     1.01.00 

02.07.10-10.301.1003.2030.3.3.90.30.00 – Ficha 287                     1.02.00 

02.07.10-10.301.1003.2222.3.3.90.30.00 – Ficha 298                     1.02.00 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 439 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

02.07.10-10.303.1004.2221.3.3.90.30.00 – Ficha 341                     1.02.00 

02.08.10-08.243.0801.2275.3.3.90.59.00 – Ficha 375                     1.00.00 

02.08.10-08.244.0801.2309.3.3.90.30.00 – Ficha 400                     1.00.00 

02.08.10-08.244.0802.2306.3.3.90.30.00 – Ficha 443                     1.00.00 

02.09.30-15.122.1502.2171.3.3.90.30.00 – Ficha 504                     1.00.00 

02.10.10-17.122.1701.2316.3.3.90.30.00 – Ficha 558                     1.00.00 

02.11.10-04.122.0401.2323.3.3.90.30.00 – Ficha 613                     1.00.00 

 

Publicado em 04/11/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/11/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2022-11-07T10:31:56-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




